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Carta dei Vini

“ Benvenuti nella nostra selezione di vini,

un viaggio enologico che intreccia storie, territori e passione.
Ogni etichetta é stata scelta con cura per accompagnare i sapori
della mia cucina contemporanea, offrendo un esperienza sensoriale
che celebra la ricchezza e la diversita del mondo vitivinicolo.
LasciateVi guidare dai profumi e dai racconti
che ogni calice porta con sé, per scoprire nuove
emozioni e riscoprire antiche tradizioni ”

Chef
Glammarco Angelitli
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ACQUA BIRRE
naturale ¢l 0,75 € 3,00 Damm Inedit
frizzante ¢l 0,75 € 3,00 Ferran Adria €6,00

Norbertus Kellerbier € 6,00

DISSETANTI

fanta ¢l 0,33 € 3,00
coca cola ¢1 0,33 € 3,00
coca zero ¢l 0,33 € 3,00

VINO IN CALICE PROSECCO IN CALICE
€5,00 €6,00
BOLLE

BIANCA VIGNA DOGC Prosecco (Veneto) € 18,00
D'ARAPRI Spumante metodo classico (Puglia) € 25,00
D'ARAPRI Spumante metodo classico brut rosé (Puglia) € 25,00
MASSERIA NEL SOLE SI BELL Brut (Puglia) € 28,00
MASSERIA NEL SOLE PAS DOSE Millesimato Metodo Classico (Puglia) € 30,00
ABRIGO ALTA LANGA SIVA Brut (Piemonte) €32,00
CA' DEL BOSCO Franciacorta DOC Cuvée Prestige (Lombardia) € 45,00
LAURENT-PERRIER Cuvée Brut (Champagne) € 66,00
BIANCHI

LA TOURNEE PERE ET FILS Vermentino (Francia) € 20,00
TENUTA STOMMENNANO Trebbiano (Toscana) € 20,00
TUZKO Savignon (Ungheria) € 20,00
TORMARESCA Chardonnay (Toscana) € 22,00
CAMILLO MONTORI Pecorino (Abruzzo) € 24,00
ALBERTO LONGO Le Fossette (Puglia) € 24,00
AGRICOLA PAGLIONE Eclettico (Puglia) € 24,00
MOLITOR TROCKEN Riesling (Germania) € 26,00
JEUNE BLANCH Chateau Musar (Libano) € 26,00
SAINT MICHAEL-EPPAN Gewurziraminer (Trentino) € 26,00
DOMAIN MATHURE Chablis (Francia) € 28,00
ROSATI

ALBERTO LONGO Donna Adele (Puglia) € 22,00
AGRICOLA PAGLIONE Mania (Puglia) € 24,00
TORMARESCA Calafuria Negramaro (Puglia) € 22,00
CAMILLO MONTORI Cerasuolo (Abruzzo) € 20,00
LUNGAROTTI Rosaluce (Umbria) € 18,00
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ROSSI

CIESCO ROSSO TELARO Aglianico (Campania)
TORMARESCA Neprica (Puglia)

GAROFANO Negramaro(Puglia)

TENUTA STOMMENNANO Chianti Classico (Toscana)
TUZKO Cabernet Franc (Ungheria)

ABRIGO Nebbiolo (Piemonte)

ALBERTO LONGO Cacc é mitte (Puglia)

CIUCCIA LA PUGLIOSA Primitivo di Manduria (Puglia)
AGRICOLA PAGLIONE CAPORALE Cacc é mitte (Puglia)
MANGIACANE Chianti Classico (Toscana)

BOFFA Barbera (Piemonte)

MASO GRENER Pinot Nero Bindesi (Trentino)
SEBASTIANI Zinfandel (California)

MARCHESI ANTINORI Bruciato (Toscana)
CAMPOFIORIN MASI Ripasso (Veneto)

MASI Amarone (Veneto)

GRAPPE e DISTILLATI
GRAPPE

Poli Bianca

Poli Barricata Cleopatra
GIN

Hendrix

Gin Mare

J. Rose

WHISKEY

Bulleit Bourbon

Akashy

Talisker

RUM

Don Papa

Rum Bumbum XO
Kraken

AMARI

Vecchio amaro del capo
Jefferson

Amaro alle erbe
Limoncello di nostra produzione

Caffe Espresso Illy

€18,00
€20,00
€20,00
€20,00
€22,00
€22,00
€ 24,00
€24,00
€24,00
€ 26,00
€30,00
€30,00
€30,00
€35,00
€40,00
€60,00

€6,00
€7,00

€7,00
€ 8,00
€10,00

€6,00
€8,00
€ 8,00

€6,00
€8,00
€ 8,00

€ 3,00
€4,00
€3,00
€ 3,00

€2,00



