

Carta dei Vini

"Benvenuti nella nostra selezione di vini, un viaggio enologico che intreccia storie, territori e passione. Ogni etichetta è stata scelta con cura per accompagnare i sapori della mia cucina contemporanea, offrendo un esperienza sensoriale che celebra la ricchezza e la diversità del mondo vitivinicolo. LasciateVi guidare dai profumi e dai racconti che ogni calice porta con sé, per scoprire nuove emozioni e riscoprire antiche tradizioni"

> Chef **Giammarco Angelilli**



ACQUA	BIRRE		DISSETANTI	
naturale cl 0,75 € 3,00	Damm Inedit		fanta cl 0,33	€ 3,00
frizzante cl 0,75 € 3,00	Ferran Adria	€ 6,00	coca cola cl 0,33	€ 3,00
	Norbertus Kellerbier	€ 6,00	coca zero cl 0,33	€ 3,00
VINO IN CALLCE			DDOSECCO IN C	ATICE
VINO IN CALICE			PROSECCO IN C	.ALICE
€ 5,00				€ 0,00
BOLLE				
	2 -			
BIANCA VIGNA DOGC Proseco	(F)			€ 18,00
D'ARAPRÌ Spumante metodo classico (Puglia) D'ARAPRÌ Spumante metodo classico brut rosè (Puglia)				€ 25,00 € 25,00
MASSERIA NEL SOLE SI BELL Brut (Puglia)				€ 23,00
MASSERIA NEL SOLE SI BELL Brut (Fugita) MASSERIA NEL SOLE PAS DOSÈ Millesimato Metodo Classico (Puglia)				€ 30,00
ABRIGO ALTA LANGA SIVÀ Brut (Piemonte)				€ 32,00
CA' DEL BOSCO Franciacorta DOC Cuvée Prestige (Lombardia)				€ 45,00
LAURENT-PERRIER Cuvée Brut (Champagne)				€ 66,00
	, ,			
BIANCHI				
LA TOURNEE PERE ET FILS	Vermentino (Francia)			€ 20,00
TENUTA STOMMENNANO Trebbiano (Toscana)				€ 20,00
TUZKO Savignon (Ungheria)				€ 20,00
TORMARESCA Chardonnay (Toscana)				€ 22,00
CAMILLO MONTORI Pecorino (Abruzzo)				€ 24,00
ALBERTO LONGO Le Fossette (Puglia)				€ 24,00
AGRICOLA PAGLIONE Eclettico (Puglia) MOLITOR TROCKEN Riesling (Germania)				€ 24,00 € 26,00
JEUNE BLANCH Chateau Musar (Libano)				€ 26,00
SAINT MICHAEL-EPPAN Gewurztraminer (Trentino)				€ 26,00
DOMAIN MATHURE Chablis (F				€ 28,00
	,			9.50
ROSATI				
	(D. 1:)			C 22 00
ALBERTO LONGO Donna Adele (Puglia) AGRICOLA PAGLIONE Mania (Puglia)				€ 22,00 € 24,00
TORMARESCA Calafuria Negra		€ 24,00 € 22,00		
CAMILLO MONTORI Cerasuolo		€ 22,00		
LUNGAROTTI Rosaluce (Umbria)				€ 18,00
Zorionito i il Rosando (ombi-	····/			2 10,00



ROSSI	
CIESCO ROSSO TELARO Aglianico (Campania)	€ 18,00
TORMARESCA Neprica (Puglia)	€ 20,00
GAROFANO Negramaro(Puglia)	€ 20,00
TENUTA STOMMENNANO Chianti Classico (Toscana)	€ 20,00
TUZKO Cabernet Franc (Ungheria)	€ 22,00
ABRIGO Nebbiolo (Piemonte)	€ 22,00
ALBERTO LONGO Cacc é mitte (Puglia)	€ 24,00
CIUCCIA LA PUGLIOSA Primitivo di Manduria (Puglia)	€ 24,00
AGRICOLA PAGLIONE CAPORALE Cacc é mitte (Puglia)	€ 24,00
MANGIACANE Chianti Classico (Toscana)	€ 26,00
BOFFA Barbera (Piemonte)	€ 30,00
MASO GRENER Pinot Nero Bindesi (Trentino)	€ 30,00
SEBASTIANI Zinfandel (California)	€ 30,00
MARCHESI ANTINORI Bruciato (Toscana)	€ 35,00
CAMPOFIORIN MASI Ripasso (Veneto)	€ 40,00
MASI Amarone (Veneto)	€ 60,00
GRAPPE e DISTILLATI	
GRAPPE	
Poli Bianca	€ 6,00
Poli Barricata Cleopatra	€ 7,00
GIN	
Hendrix	€ 7,00
Gin Mare	€ 8,00
J. Rose	€ 10,00
WHISKEY	
Bulleit Bourbon	€ 6,00
Akashy	€ 8,00
Talisker	€ 8,00
RUM	
Don Papa	€ 6,00
Rum Bumbum XO	€ 8,00
Kraken	€ 8,00
AMARI	
Vecchio amaro del capo	€ 3,00
Jefferson	€ 4,00
Amaro alle erbe	€ 3,00
Limoncello di nostra produzione	€ 3,00
Caffè Espresso Illy	€ 2,00
	0 2,00